
Urząd Miasta Inowrocławia
https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3801/przetarg-nieograniczony

przetarg nieograniczony

Zamówienie na
Remont elewacji ściany szczytowej północnej budynku mieszkalnego
przy ul. Orłowskiej 6 w Inowrocławiu, Ogłoszenie nr 616010-N-2020 z
dnia 2020-11-26 r.

Status zamówienia rozstrzygnięte
Nr sprawy ZZP.271.1.62.2020
Zamawiający Miasto Inowrocław
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Wartość zamówienia powyżej 30 000 euro
Termin składania ofert 11.12.2020 godz. 10:00

rozstrzygnięcie
Wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: Wielobranżowa Firma ,,AWPO’’ s. c, P. Lewandowski, A.
Wudziński, ul. Marulewska 43, 88-100 Inowrocław, za cenę: 82.522,98 zł.
1)ogłoszenie o zamówieniu2)specyfikacja istotnych warunków zamówienia3)projekt budowlany,
STWiORB, przedmiar robót4)informacja z otwarcia ofert z dnia 11.12.2020 r.5)informacja o wyborze
oferty najkorzystniejszej

Załączniki
informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej pdf, 676 kB

Data opublikowania: 14.12.2020 13:18
Liczba pobrań: 208

informacja z otwarcia ofert z dnia 11.12.2020 r. pdf, 655 kB

Data opublikowania: 11.12.2020 11:35
Liczba pobrań: 201

projekt budowlany, STWiORB, przedmiar robót zip, 4.13 MB

Data opublikowania: 26.11.2020 12:23
Liczba pobrań: 172

specyfikacja istotnych warunków zamówienia pdf, 788 kB

https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3801/przetarg-nieograniczony
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11430
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11431
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11432
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11432
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11433
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11434
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11434
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11434
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11433
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11432
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11431


Data opublikowania: 26.11.2020 12:21
Liczba pobrań: 181

ogłoszenie o zamówieniu pdf, 475 kB

Data opublikowania: 26.11.2020 12:20
Liczba pobrań: 156

metryczka

Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Inowrocławia
Wytworzył: Prezydent Miasta Inowrocławia
Data wytworzenia: 26.11.2020
Opublikował w BIP: Anna Mitkiewicz
Data opublikowania: 26.11.2020 12:32
Data ostatniej
aktualizacji: 14.12.2020 13:17

Liczba wyświetleń: 702

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11430

